

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

H. Bagner Holding ApS

J. Skjoldborgs Vej 32
8230 Åbyhøj

ÅRSRAPPORT
2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9/12 2019



Henrik Bagner
Dirigent

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs

CVR-nr. 40 79 19 14



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. Bagner Holding ApS J. Skjoldborgs Vej 32 8230 Åbyhøj
	CVR-nr: 40 79 19 14 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Bagner
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet er pr. 1/7-2018 stiftet i forbindelse med ophørsspaltning af Brdr. Bagner Holding A/S.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

I selskabets 1. regnskabår er der realiseret et resultat på t.kr. 500, hvilket anses som tilfredsstillende. Selskabets balace pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på tkr. 11.717.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Note	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE	22.122
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	691.930
Andre finansielle indtægter	79.896
Andre finansielle omkostninger	-348.316
RESULTAT FØR SKAT	445.632
Skat af årets resultat	54.185
ÅRETS RESULTAT	499.817
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	391.928
Overført resultat	-111
DISPONERET I ALT	499.817

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2019
1 Grunde og bygninger	1.200.000
Materielle anlægsaktiver	1.200.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	7.495.363
Andre værdipapirer og kapitalandele	369.817
Finansielle anlægsaktiver	7.865.180
ANLÆGSAKTIVER	9.065.180
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.537.074
Selskabsskat	48.559
Andre tilgodehavender	2.329
Tilgodehavender	2.587.962
Likvide beholdninger	456.272
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.044.234
AKTIVER	12.109.414

Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2019
Virksomhedskapital	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	391.928
Overført resultat	10.716.996
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000
2 EGENKAPITAL	11.716.924
Hensættelse til udskudt skat	19.394
HENSATTE FORPLIGTELSER	19.394
Prioritetsgæld	333.017
Deposita	11.166
Langfristede gældsforpligtelser	344.183
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	18.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	433
Kortfristede gældsforpligtelser	28.913
GÆLDSFORPLIGTELSER	373.096
PASSIVER	12.109.414
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

	Grunde og bygninger
1 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. juli 2018	1.200.000
Årets tilgang	0
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 30. juni 2019	1.200.000
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. juli 2018	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	0
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2019	0
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>1.200.000</u>

	1/7 2018	Forslag til resultatdisponering	30/6 2019
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	391.928	391.928
Overført resultat	10.717.107	-111	10.716.996
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	108.000	108.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<u>11.217.107</u>	<u>499.817</u>	<u>11.716.924</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er stiftet i forbindelse med ophørsspaltning af Brdr. Bagner Holding A/S og har ved stiftelsen overtaget forpligtelser og hæftelser for selskabet.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut t.kr. 351 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6-2019 udgør t.kr. 1.200.